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فرهنگ زیربنای انقلاب و هویت ملت است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، فرهنگ و ارزش های فرهنگی روح و

هویت ملت و زیربنای انقلاب اسلامی است و مسایل سیاسی و اقتصادی روبنای فرهنگ هستند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، فرهنگ و ارزش های فرهنگی روح و هویت
ملت و زیربنای انقلاب اسلامی است و مسایل سیاسی و اقتصادی روبنای فرهنگ هستند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجتالاسلام حمید عظیمی در جلسه ستاد ساماندهی
شئونات فرهنگی مناسبت های مذهبی آذربایجان شرقی با اشاره به دیدار اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با رهبر معظم
انقلاب اسلامی اظهار داشت: همانگونه که ایشان در این دیدار فرمودند فرهنگ و ارزش های فرهنگی نه تنها ذیل مسایل
اقتصادی و سیاسی نیست بلکه روح و هویت ملت بوده و بخاطر نیازهای متعدد اقتصادی حال حاضر این مسایل در صدر قرار

گرفته اند چرا که یکی از استراتژی های جنگی فعلی استراتژی جنگ اقتصادی است که ما درگیر آن هستیم.
عضو شواری فرهنگ عمومی استان با اشاره به جایگاه ارزش های فرهنگی، آنرا زیربنای انقلاب اسلامی دانست و گفت: بر همین
اساس مصوبات و وظایف ستاد ساماندهی شئونات فرهنگی استان همانند شورای عالی انقلاب فرهنگی است و تنها در مسایل
مذهبی خلاصه نمی شود و این ستاد باید در مسایل فرهنگی نیز ورود و نسبت به تبیین و ساماندهی این حوزه نیز تلاش کند

چرا که ارزش هایی چون نهضت عاشورایی در بطن جامعه ما رسوخ کرده و یک حادثه نیست بلکه خودش یک فرهنگ است.
حجتالاسلام عظیمی در ادامه خاطر نشان کرد: اگر به دنبال این هستیم که نظام جمهوری اسلامی ایران نیز همانند نهضت
عظیم کربلا، انقلابی ماندگار شود، همانگونه که بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی فرمودند انقلاب ما انقلابی فرهنگی است، ما نیز
باید تلاش کنیم که آنرا تبدیل به فرهنگ نماییم و بر همین اساس حفظ هویت وزیربنای فرهنگی و هدایت اقدامات فرهنگی در
مراسم مذهبی چون عزاداری های ایام محرم و انتقال صحیح و بدور از بدعت این فرهنگ وظیفه ستاد ساماندهی شئونات

فرهنگی مناسبتهای مذهبی است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ماهیت هیئات مذهبی گفت: هیئت های مذهبی را می توان بزرگترین
سازمان های مردم نهاد دانست که بی هیچ ارتزاق ودریافتی از دولت عظیم ترین نهادهای اجتماعی را شکل داده اند که این
نهادهای اجتماعی اصلی ترین پشتوانه انقلاب اسلامی و حافظ فرهنگ ایرانی و اسلامی هستند که حفظ آنها منوط به زدودن

بدعت ها و انحرافات از چهره مراسم فرهنگی است و ستاد
ساماندهی شئونات فرهنگی مناسبت های مذهبی مهمترین نقش را در این میان بر عهده دارد.

وی با تاکید بر اطلاعرسانی درست در خصوص بدعت های مراسم مذهبی بویژه عزاداری ایام محرم خاطر نشان کرد: با اینکه
تنها تصاویر اقدامات انحرافی در رسانه هایی چون رسانه ملی پخش شود، مخالفیم چرا که این امر بیش از جلوگیری، منجر به
گسترش این بدعت ها میشود اما اگر در کنار پخش این تصاویر از کارشناسان مذهبی برای تبیین و واشکافی این اقدامات

انحرافی استفاده شود، اداره کل تبلیغات اسلامی نیز
نسبت به تامین اطلاعات مورد نیاز چنین برنامه هایی استقبال میکند.

حجتالاسلام عظیمی با اشاره به تاثیرات فتنه ۸۸ در افزایش برخی انحرافات در مراسم مذهبی نیز گفت: دهن کجی به عاشورا
و ولایت و رهبری، حریم شکنی و بی اعتنایی به قوانین کشور از سوی برخی خواص در فتنه ۸۸، یکی از عوامل افزایش آمار

برخی بدعت ها در ایام محرم است.
در این جلسه سوم جمادی الثانی بر اساس مصوبه ستاد ساماندهی شئونات فرهنگی مراسم مذهبی کشور بهعنوان روز عزاداری و
تجمع به مناسبت ایام فاطمیه و سوگواری حضرت زهرا (س) مقرر شد و نیز در خصوص ساماندهی نمایشگاه هایی که در این

ایام برگزار می
شود و برخی نمادگرایی های صورت گرفته در این نمایشگاه ها بحث و تبادل نظر شد.
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